tam sepe teret li. iheba fullo tubi. (In balnea crispini.) ciuis cuīusdā romani (Si increpuit). i. si tñs cū crepitū intonuit. (Q̄ nugator), i. o serue nequā i iutile. (Cessas). i. umoraris. vnde serui cessatores vitiosi habētūr. Seruitū acré. i. dura seruitus. (Nihil i pellit te.) i. nō mouet ac perturbat te. q. d. necesse est moueat te. (Nec quicquā). i. nulla res. (In tract. extrinsec⁹). i. ab extra. hoc ē a domino minitātē. (Q̄ agit̄ neruos) hoc ē vires tuas interiores labefact. ac si dicat necesse est aliquid tales penetret in animū tuum. potest et emiciat uel legi. sed fortius argumen- tum: si interrogative legat. ideo subdit. (Sed si intus.) i. p̄ idest. (In iecore.) i. tuo. p̄bi sedes oīm cupiditatū (Alegro). i. virtuoso. et perturbationibus animū infecto. (Nascuntur domini). i. vitia quē tibi dominātur et imperant. (Qui). i. quomodo. (Exis impunitior). i. euadis minus pūntus (Atq̄ hic). i. q̄z hic atq̄z enim pro q̄z sepe accipit̄. (Quē scūtica). i. flagellū. quāquaz scūtica leuius est flagello. Horatius p̄i. sermo. nec scūtica dignum horribil sectare flagello. (Et metus herilis). i. heri ac domini sui. actiue hoc ē quo dominus a seruo timetur. (Egit ad strigiles). i. impulit ad strigiles in balnea deferebādas. (Nane piger.) alterū exemplū quo demonstrat q̄ acerbū importuni sunt domini interiores. et primo quo pacto auaricia i luxuria distractib⁹ atq̄z in partes diuersas rapiant incōtinentiū animos. (Tu piger). i. si tu ociosus i secur⁹. (Steris mane). i. in multā dī dormis. (Auaricia.) quāsi dñi quedam imperiosa. (In q̄t surge). eia surge nā eia exhortatis si mul i instātū est. (Alegas). i. si negas te velle surgere. (Instat). i. auaricia. et inquit indentidem surge. Et iudicis. (Nō queo.) subaudi surgere. auaricia quarto repetit instādo: surge. (En quid agat) dicit ille somno lāguidus nihil op̄cē illi surgere: cū nihil habeat qđ agat. ad quē auaricia: quid agas i rogatas: (En. aduehe pōto). i. ecce vel eia nauib⁹ pōto regiōcā astatica pora. (Saperdas.) p̄fices pessimos inq̄ festus quāq̄ a sapore deduci videant. (Julij pollux in genere thymorū ponit saperdas.) (Lastorei). testiculos fibri pōtici. Mergi. geo. viro saq̄z pōtus castorea. i. Juuenal. imitat̄ castora qui se eunuchū ipse facit: cupiēs euaderē damnu testiculi. (Stuppas.) limū vel canabē. (Hebenū.) lignū cui⁹ māteria migrat: hispane dī abenū. Mergili⁹ p̄bi supza. India nigru fert hebenū. (Tibus) ex sabea regiōe arabie. vt Mergili⁹ ibidē molles sua thura labet. (Coa lubrica) vina ex co illa. q̄ vi habet laxādi vētrē. nā vt Horat⁹ iqt̄: si dura mobilit̄ alii⁹ vino coo vtēdū ē. Et p̄m⁹ ita vt null⁹ ali⁹ p̄nuat te. (Tolle piper recens). i. recenter adiectū. (Et camelō si tiēte.) qm̄ piper ex india i deserta etiā nūc camelō aduebit. q̄ vt air plini⁹ q̄triduo sicim perforerit. (Merte aliquid). i. mēces nostrat̄ p̄eigrinis mercib⁹ ḡmuta. (Jura) subaudi fallo. qđ mercator p̄ppū. (Sed iuppiter audiet.) subau-